Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2018 № 159
г.Чудово

О внесении изменения
в решение Совета депутатов
города Чудово от 28.11.2013
№ 254 «О создании муници-
пального дорожного фонда
города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Чудово от 28.11.2013 № 254
«О создании  муниципального  дорожного  фонда  города  Чудово»,  следующее
изменение:

дополнить пункт 1.2 подпунктом 9 следующего содержания:
«9) Плановых поступлений налога на имущество физических лиц в разме-

ре 50 процентов.».
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е